Wykonawczej Wykonawcy będą mogli obniżyć na ceny jednostkowe poprzez 

udzielenie rabatu. 

11.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

11.1 Wykonawca składający Ofertę składaną pierwotnie w niniejszym 

postępowaniu jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 7.500,00 PLN 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100),  

11.2.  Wadium musi być wniesione w pełnej wysokości przed upływem terminu na 

złożenie Ofert składanych pierwotnie, w jednej spośród następujących form, w 

zależności od wyboru Wykonawcy:  

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku ING Bank